



3 soveværelse Lejlighed til salg i Rincon de la Victoria, Málaga

395.000€



Jeg præsenterer dig for denne fremragende ejendom beliggende i en af de mest prestigefyldte urbaniseringer af La Cala del Moral! Bygget af Edipsa, har dette hus alle de bekvemmeligheder og detaljer, du kunne ønske dig et behageligt og behageligt liv. Bygget med et samlet areal på 152 kvadratmeter, ud over cirka 140 kvadratmeter terrasse og have, tilbyder denne ejendom et generøst og godt fordelt rum. Indvendigt finder du 3 rummelige soveværelser, hver med sin egen indbyggede garderobe, der giver rigelig opbevaringsplads. Derudover har det to komplette badeværelser, et af dem i soveværelset, for større privatliv og komfort. Den store stue er hjertet af dette hus med terrasse med fantastisk udsigt over havet og bjergene. Det er det perfekte sted at slappe af og nyde den smukke natur, som kysten har at byde på. Køkkenet er rummeligt og fuldt udstyret og tilbyder alt hvad du behøver for at tilberede lækre måltider og familiesammenkomster. Men hvad der gør denne ejendom virkelig speciel er dens vidunderlige gårdhave og have til privat og eksklusiv brug, med cirka 150 kvadratmeter. Dette udendørs rum er en ægte luksus, ideel til at nyde middelhavsklimaet og dele uforglemmelige øjeblikke med familie og venner. Det er perfekt til familier med børn, som vil være i stand til at lege og udforske i et sikkert og roligt miljø. Derudover har huset central luft for at opretholde en behagelig temperatur hele året. Det omfatter også garage og opbevaringsrum, hvilket giver ekstra plads til opbevaring og sikker parkering. Udviklingen tilbyder fælles swimmingpools og concierge-service, hvilket tilføjer ekstra komfort og sikkerhed til din livsstil. Og bedst af alt ligger denne skønhed meget tæt på Malaga, som giver dig mulighed for at nyde den bedste udsigt over byen.

 3 soveværelser
 120m² Grundstørrelse

 2 badeværelser

 120m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/da/